Publicação: Transparência Ativa em 27 de maio de 2023

Documento assinado eletronicamente por:
Antony Gleydson Lima Bastos | Diretor-Geral
Fundamentado no art. 6º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

 Autenticidade
Data da Assinatura:
26 de maio de 2023 as 10:05

Tipo de Documento:
Portaria

Código de Validação: B197308F9385E1671483ECD1F5CF81C9
Este documento foi gerado pelo SIPPAG em 26 de maio de 2023 as 09:53

Criado no SIPPAG, Impresso em: sexta, 26 de maio de 2023 as 10:06. Página 1 de 1.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará
Campus Cedro

PORTARIA Nº 3930/GAB-CED/DG-CED/CEDRO, DE 26 DE MAIO DE 2023

Designar  Banca  Examinadora  das  Provas  de
Desempenho Didático e de Títulos,  do Processo
Seletivo  Simplificado  para  a  contratação  de
Professor  Substituto  da  área  Letras,  subárea
Libras.

O Diretor-Geral do Campus Cedro do Instituto Federal de Educação,
Ciência  e  Tecnologia  do  Ceará,  no  uso  de  suas  atribuições  e  considerando  a
delegação de competência estabelecida na Portaria nº 238/GABR, de 01 de março de
2021

e o que consta no Processo nº 23262.001604/2023-92,

resolve:

Art.  1º  -  Designar  os  servidores  abaixo  relacionados,  para  compor  a  Banca
Examinadora das Provas de Desempenho Didático e de Títulos, do Processo Seletivo
Simplificado  (PSS)  para  a  contratação  de  Professor  Substituto  para  o  IFCE  Campus
Cedro:
ÁREA SUBÁREA MEMBRO DA BANCA SIAPE FORMAÇÃO

Letras Libras
Maria Gorete Pereira 1793410 Pedagogia
Raquece Mota Honório Cruz 1976256 Letras-Libras
Damião Michael Rodrigues de Lima 2135024 Letras-Libras

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

http://sippag.ifce.edu.br/portarias
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm#art6
http://sippag.ifce.edu.br/portarias/visualizar/?ano=2023&numero=3930&hash=b197308f9385e1671483ecd1f5cf81c9&pk=29669